
PRO Svenljunga Verksamhetsberättelse för 2018
Föreningen har haft 9 styr-möten och 9 medl-möten. Vid årets slut fanns 92 medl och under året 
har 7 nya tillkommit. Vi har under året haft representanter i LPR, KPR, distriktsstyrelsen, 
Internationella för, seniorutskottet (SOC), priskontrollanter på ICA, samarbete med ABF och SPF.

Januari
På medlemsmötet var Anna från ABF , som varit i Sydafrika som volontär för ABF, och förevisade 
oss om hur människorna där lever under små omständigheter, men det ser bättre ut nu, Vi ska ha 
studiebesök på Star Trading 1 feb.

Februari
Den 10 feb firade vi 70-årsjubileum som avlöpte på Parkgården med ett 50 tal gäster där även Rune
Johansson, ordf distriktet, delade ut förtjänsttecken till 9 medlemar för lång och trogen tjänst. Vi 
blev också uppvaktade från de 4 andra föreningarna i kommunen och distriktet. Stig Svensson 
spelade upp till dans och vår egen DJ var honom behjälplig, och Mikael Nyman lagade en fin 
middag. En mycket trevlig tillställning.
Vi hade ett årsmöte den 28 febr i PRO-lokalen där det hölls parentation för de bortgångna. Solveig 
Stenered läste en dikt och tände ett ljus. Sedvanliga förhandlingar avhölls och sedan bjöd 
föreningen på kaffe och smörgåstårta. Stig Svensson spelade upp till lite allsång, mycket trevligt.

Mars
På vårt medlemsmöte den 28 var Maria från Actic och info om deras olika träningsmöjligheter och 
kostnaderna. PRO-medl får rabatt på ettårsabonemang bl.a. Hon inbjöd oss till ett studiebesök.

April
Den 24 på medl-mötet rapporterade Gerhard från ABF-årsmöte och jag från vårt besök på Care of 
Sweden i Tranemo, som var mycket intressant. Mauno hade info från KPR om gångbron över Ätran 
till Klockaregården, som vi ansökt om till fullmäktige. Christina info från deltagandet i PRO-
kongressen. Vi framförde ett nytt förslag till verksamhetsplan för sommaren och hösten som alla 
kan få.

Maj
30 maj hade vi grillkväll, där Elin och Mogens Bendtsen lånade ut sin fina grill och tog med på sin 
släpkärra till grillplatsen bakom Brandstationen. Mogens och Mauno hämtade stolar från PRO-
lokalen. Vi önskade en fin sommar när vi grillat färdigt.

Augusti
22 aug på medl-mötet rapporterade Mauno om kommande möten bla samrådsmöte, ordf-konf, 
KPR-möte, LPR-möte och om Sexdregas 50-årsjubileum, blir en del. Mötet föreslog en 
släktforskningscirkel som kan starta nu.
Den 30 aug hade vi en PUB-afton på Steak-House vid torget för ett 30-talet medlemmar. Vi hade 
skaffat ett verkligt gott gäng som spelade, (Bertil och Per) från Svenljunga. Krögaren hade en 
mycket god pizzabufé som vi avsmakade hela kvällen. Det blev verkligen en trevlig kväll.

September
Medl-möte 26 sept rapporterade Mauno och Svea från KPR-mötet där det framkom att bl a är inte 
maten god på vissa äldreboenden. Det visar sig att vi äldre inte tar ut det bostadstillägg som vi har 
rätt till. Till Sexdrega 50-årsjubileum den 5/10 gratulerar vi med ett presentkort på 500 kr och 
blomma.



Oktober
Medl-möte 31. Christina och Mauno var på distriktets höstmöte i Gånghester den 23 okt., där det 
bl a  distriktet vill höja medlemsavgiften med 20 kr, vilket gör att medlemsavgiften totalt till PRO för
medlemmen blir 280 kr. Mauno info från Patientrådet där vårdcentralen i Svenljunga intensivt 
försöker få in fasta läkartjänster, men är nästan omöjligt för en liten kommun ute på landet. Den 26
firade Högvads PRO sitt 50-årsjubileum där Mauno och Svea närvarade i Älvsereds bygdegård 
vilken var jättefin.

November
Vårt besök på Limmareds Glasbruk den 13. nov var verkligen intressant. Efter det åt vi lunch på 
Glasets Hus, som var jättebra.
Medl-möte med julbord den 30.
Det kombinerade Höstmötet med julbord godkände verksamhetsplan och budget för 2019. 
Julmaten fixade ”Flickorna i Köket” från Hillared. Vi önskade alla en God Jul Gott Nytt År, mätta och
belåtna.
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